

ITSM Company ApS

Sorgenfrivej 15, 2800 Kongens Lyngby

(CVR-nr. 38 12 76 16)

Årsrapport for 1. April 2023 - 31. Marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28/8 2024

Tina Sønderup Heinze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. April 2023 - 31. Marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet ITSM Company ApS
Sorgenfrivej 15
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38127616
Regnskabsperiode: 1. April 2023 - 31. Marts 2024

Direktion Tina Sønderup Heinze

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og rådgivning omkring it.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 4.038.184. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. April 2023 - 31. Marts 2024 og balancen pr. 31. Marts 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. April 2023 - 31. Marts 2024

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	3.485.453	3.455.908
1 Personaleomkostninger	-4.175.756	-4.711.704
Af- og nedskrivninger	-2.684.553	-2.048.270
Driftsresultat	-3.374.856	-3.304.066
Andre finansielle indtægter	2.146	2.541
Andre finansielle omkostninger	-92.881	-104.743
Resultat før skat	-3.465.591	-3.406.268
2 Skat af årets resultat	-572.593	720.549
ÅRETS RESULTAT	-4.038.184	-2.685.719
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige lovpligtige reserver	506.457	947.421
Overført resultat	-4.544.641	-3.633.140
Anvendelse i alt	-4.038.184	-2.685.719

Balance pr. 31. Marts 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	5.711.886	5.062.988
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.711.886	5.062.988
Indretning af lejede lokaler	332.081	415.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.780	218.804
Materielle anlægsaktiver i alt	481.861	633.906
Andre tilgodehavender	95.330	92.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.330	92.553
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.289.077	5.789.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.796.253	1.875.570
Selskabsskat	0	9.000
4 Udskudt skatteaktiv	440.000	1.007.629
Andre tilgodehavender	33.572	41.375
Periodeafgrænsningsposter	42.773	49.834
Tilgodehavender i alt	2.312.598	2.983.408
Likvide beholdninger	3.050	157.988
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.315.648	3.141.396
AKTIVER I ALT	8.604.725	8.930.843

Balance pr. 31. Marts 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige lovpligtige reserver	4.455.588	3.949.131
Overført resultat	-12.009.351	-7.464.710
EGENKAPITAL I ALT	-7.503.763	-3.465.579
5 Ansvarlig lånekapital	11.000.000	8.000.000
Anden gæld	4.304.660	3.504.682
6 Langfristet gæld i alt	15.304.660	11.504.682
Kreditinstitutter m.v.	122.867	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.179	45.000
Anden gæld	391.782	846.740
Kortfristet gæld i alt	803.828	891.740
GÆLD I ALT	16.108.488	12.396.422
PASSIVER I ALT	8.604.725	8.930.843
7 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
To år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Øvrige lovpligtige reserver		
Saldo primo	3.949.131	3.001.710
Årets resultat	506.457	947.421
Saldo ultimo	4.455.588	3.949.131
Overført resultat		
Saldo primo	-7.464.710	-3.831.570
Årets resultat	-4.544.641	-3.633.140
Saldo ultimo	-12.009.351	-7.464.710
Egenkapital ultimo	-7.503.763	-3.465.579

Noter

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	3.954.456	4.455.990
Pensioner	174.134	197.642
Andre udgifter til social sikring	47.166	58.072
Personaleomkostninger i alt	<u>4.175.756</u>	<u>4.711.704</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6,6</u>	<u>7,0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	567.629	-720.549
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.964	0
Skat af årets resultat i alt	<u>572.593</u>	<u>-720.549</u>
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af it-system. Produktet er i drift og der indgås aftaler med selskabets kunder om levering og anvendelse af produktet. Ledelsen har positive forventninger til systemets anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til regnskabsmæssig værdi. Kundeportefølje der anvender produktet forventes udvidet i de kommende år.		
4 Udskudt skatteaktiv		
Af den negative udskudte skat forventes t.kr. 220 anvendt efter mere end 1 år.		
5 Ansvarlig lånekapital		
Lånet er rentefrit indtil låntagers indtjening er positiv. Långiver kan alene kræve tilbagebetaling i den takt låntagers likviditet tillader det.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
6 Langfristet gæld		
Af "Anden gæld" t.kr. 4.305 er t.kr. 3.953 trådt tilbage for øvrige kreditorer frem til 31. marts 2024.		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 5.953. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 1.310.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Lejeaftaler uopsigeligt i 5 år, forpligtelse	<u>1.906.590</u>	
Leasingaftaler uopsigeligt i 1 år, forpligtelse	<u>446.866</u>	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tina Sønderup Heinze

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tina Sønderup Heinze
Direktør
På vegne af ITSM Company ApS
ID: a647b2ae-97a7-4828-aaf3-c8bba319427c
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 11:35:22
Underskrevet med MitID



Tina Sønderup Heinze

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tina Sønderup Heinze
Dirigent
På vegne af ITSM Company ApS
ID: a647b2ae-97a7-4828-aaf3-c8bba319427c
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 11:35:22
Underskrevet med MitID



Boye Gregers Rynord

Navnet returneret af dansk MitID var:
Boye Gregers Rynord
Statsautoriseret revisor
På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...
ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 14:06:21
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6ca25azqmqu252030045

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.